
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

АИЫЛНЫИ КЕНЕШ 
КЕН-БУЛУН 

АЙЫЛНОГ О АЙМАКА 
КЕН-БУЛУН

ТОКТОМ № 2Я-30

2024-жылдын 10-декабри Ивановка а.

«Кец-Булуц айылдык Кецешинин тврагасынын орун басарын 
шайлоонун жыйынтыгы женунде»

Кец-Булун, айылдык Кенешинин тврагасынын орун басарын 
шайлоо боюнча Эсептев комиссиясынын 2024-жылдын 28-ноябрь 
айындагы №3/1-протоколун жана Эсептев комиссиясынын 
тврагасынын маалыматын угуп, Кыргыз Республикасынын 2021- 
жылдын 20-октябрындагы №123 «Жсргиликтуу мамлекеттик 
администрация жана жсргиликтуу ©з алдынча башкаруу органдары 
женунде» мыйзамьш, Кыргыз Республикасынын Министрлер 
Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик кызмат жана жергиликтуу 
вз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 
2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген 
типтуу регламентин жетекчиликке алуу менен Кец-Булуц 
айылдык Кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. Эсептев комиссиясынын Кец-Булуц айылдык Кецешинин 

тврагасынын орун басарын шайлоодо добуш беруунун 
жыйынтыгы женунде 2024-жылдын 28-ноябрь айындагы №3/1- 
протоколу бекитилсин.

2. №2 шайлоо округунун депутаты Супиргенова Гульнара 
Сеитмахмудовна Кец-Булуц айылдык Кецешинин тврагасынын 
орун басары болуп шайлангандыгы тааньшсын.

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
КЕН-БУЛУН 

АЙЫЛНОГ О АЙМАКА 
КЕН-БУЛУН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2Л-30

от 10 декабря 2024 г. с. Ивановка

«Об итогах выборов заместителя председателя айылного 
Кенеша Кен-Булун»

Заслушав информацию председателя Счетной комиссии и 
протокола счетной комиссии по выборам заместителя 
председателя Кен-Булунского айылного Кенеша №3/1 от 28 ноября 
2024 года, руководствуясь Законом Кыргызской Республики «О 
местной государственной администрации и органах местного 
самоуправления» от 20 октября 2021 года №123, типовым 
регламентом Государственного агентства по делам 
государственной службы и местного самоуправления при 
Кабинете Министров Кыргызской Республики, утвержденным 
приказом №56 от 14 марта 2022 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии №3/1 от 28 ноября 

2024 года об итогах голосования на выборах заместителя 
председателя айылного Кенеша Кен-Булун.

2. Признать депутата избирательного округа №2 
Супиргенова Гульнара Сеитмахмудовна избранным заместителем 
председателя айылного Кенеша Кен-Булун.

КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

КЕЦ-БУЛУЦ 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ



3. №4 шайлоо округунун депутаты Кошалиев Аскат 
Токтобекович Кец-Булуц айылдык Кецешинин терагасьшын орун 
басары болуп шайлангандыгы таанылсын.

4. Ушул токтомдун аткар^лышын кеземелдеену езуме 
калтырамын.

Терага WM.
у* .«.у

^  i f  "V  .V

М. С. Мурсалиев

3. Признать депутата избирательного округа №4 Кошалиева 
Аската Токтобековича избранным заместителем председателя 
айылного Кенеша Кен-Булун.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Председатель М.С. Мурсалиев

ЦТ.  . V X  * ~




